
UCHWAŁA  Nr  XL/270/2014  
Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia  27 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w Kosorowicach 
 
 
 
                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:                                                                              
 
 
                                                              § 1. 
           
Wyraża się  zgodę na nabycie  nieruchomości oznaczonej działką nr 464/1 o pow. 0,1750 ha  obręb 
Kosorowice zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 62644 prowadzonej przez                                         
Sąd  Rejonowy w Opolu. 
   

    § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 
 
                                                               § 3.                                                                                                                             
                                      
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Rudolf Urban 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
            
 


